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UCHWALA NrXLVIII/286/17
RADY GMINY LADEK
z dnia 9 listopada 2017r.

w sprawie zmiany uchwaty budietowej na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4i pkt 9 lit. | oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2016 poz.446) oraz art. 212, 214,215,222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) - Rada Gminy Ladek
uchwala conastepuje:

§1.1. Zmniejsza sig wydatki budietu gminy narok 2017,
o kwote 1606 566,45zt tj. do kwoty
Z tego:
- zmniejsza sig wydatki majgtkowe o kwote 1 606 566,45z1, tj. do kwoty
Zatgcznik Nr 9 do uchwaty budzetowej na 2017 r otrzymuje brzmienie
zatgcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

29772276,80 z,

6825 962,36 zt

2. W postanowieniu uchwaty budzetowej na 2017 rok dokonuije sie zmiany,
§3uchwaty budzetowej otrzymuje brzmienie : ” zmniejsza sie deficyt budzetu o kwote
1606 566,45 zi do kwoty 5 322 493,43 7t i zostanie on sfinansowany przychodami
z kredytéw i pozyczek oraz wolnych $rodkéw budzetu”.
Zatgcznik Nr 4 do uchwaly budzetowej na 2017 rok otrzymuije brzmienie
zatgcznika Nr 1 do niniejszej uchwaly.

3. Okresla sig limit zobowigzar z tytutu zacigganych kredytow i pozyczek w kwocie

6 047 389,43, w tym na pokrycie wystepujacego w ciagu roku przejéciowego deficytu budzetu
1000 000 zt.

4. W zatgczniku nr 2 do uchwaty budzetowej wprowadza sie zmiany okreslone w tabeli:

Dziat | Rozdz. § Plan przed Zwieksza sie Zmniejsza sie | Planpo
zrmiang o kwote o kwote Zmianie
1 2 3 4 5 6 7
600 60016 6058 328 991,00 3239219 2596 598,81
6059 242 032,95 18 516,31 223 516,564
801 80101 6058 462 336,54 56 529,54 518 866,08
6058 152 474,12 60 909,52 91 564,60
80104 6058 724 966,47 47 219,80 677 746,67
6055 127 935,27 833291 119 602,36
S00 90095 6058 3940 507,22 1335014,86 2605 492,36
6059 728 697,31 160 710,40 567 986,91
31378 843,25 56 525,54 1663 095,99 29772 276,80

Ogofem w zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej wydatki budzetu gminy zmniejszajg sie o kwote

1606 566,45 21, to jest do kwoty 29 772 276,80 zt.

§ 2 .Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podiega ogtoszeniu na tablicy informacyjnej Urzedu

Gminy Ladku.




ZESTAWIENIE

Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr XLVIiI/286/17
Rady Gminy Lgdek z dnia 5.11.2017r.

WYDATKOW | ZAKUPOW INWESTYCYINYCH GMINY LADEK

Zatgcznik Nr 9 do uchwaty budzetowej na 2017r.

PALANOWANYCH W 2017 ROKU

Dz,

Rozdz.

Nazwa zadania

Srodki wtasne
budzetu gminy

Srodki
zewnetrzne

Razem

4

5

6

010

01010

6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie budowy
przydomowych
oczyszezalni $ciekow.

10 000,00

10 000,00

600

60016

6060

Zakup wiaty
przystankowej(FS Ladek)

5 227,00

5 227,00

600

60016

6050

Budowa drogi na ul.
Waskiej w Cigzeniu z
potrzebng dokumentacja
{FS Ciagzen)

25 000,00

25 000,00

900

90015

6050

Lampa solarna — zakup i
montaz{FS Wola Koszucka)

4 900,00

4 900,00

900

90015

6050

Zakup i montaz lamp
solarnych (FS Jaroszyn
Kolonia}

10 535,57

10 535,57

900

90015

6050

Zakup i zainstalowanie
lamp solarnych (F$ Lad
Kolonia}

9 659,96

9 659,96

900

90015

6050

Zalkup i montaz lampy
solarnej (FS Samarzewo)

5 000,00

5 000,00

900

90015

6050

Zakup i montaz

oéwietlenia ulicznego
solarnego przy drodze
gminnej (FS Dabrowa)

10 676,80

10 676,80

921

92195

6050

Zakup materiatdw do
budowa wiaty (altany}(FS
Policke)

8 151,12

8 151,12

6050

Projekt wiaty
{altany)FS{Policko)

492,00

492,00

921

92195

6050

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej
Parku w Ratyniu wraz z
dokumentacjg techniczna
{FS Ratyn}

17 032,04

17 032,04

606

60016

6058

Budowa drogi gminnej
potozonej na dz.o nr
geod.316/31317 w
miejscowodcl Ratyn w
ramach PROW 2014-2020

328 991,00 ~
32392,19

328 991,00-
32392,19
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6059

Budowa drogi gminnej
potozonej na dz.o nr
geod.316/31317 w
miejscowosci Ratyn w
ramach PROW2014-2020

188 047,55—
18 516,31

188 047,95-
18516,31

900

90095

6058

Termomodernizacja
budynkow uzytecznosci
pubticznej w Gminie Ladek
w ramach WRPO 2014~
2020

3940 507,22~
1335014,86

3 940 507,22-
1335014,86

6055

Termomodernizacja
budynkow uzytecznosci
publicznej w Gminie Lgdek
w ramach WRPCO 2014-
2020

728 697,31-
160710,40

728 697,31-
160710,40

801

30104

6059

Edukacja przedszkolna dia
kazdego malucha w
Gminie Ladek

13 000,00

13 000,00

801

80104

6058

Przebudowa i rozbudowa
budynku oiwiatowego na
pomieszczenia edukacji
przedszkolnej wraz z
wyposaieniem i
infrastrukturg techniczng
w Ciazeniu.

724 966,47-
47215,80

724 966,47-
47219,80

6059

Przebudowa i rozbudowa
budynku oswiatowego na
pomieszczenia edukacii
przedszkolnej wraz z
wyposazeniem |
infrastrukturg techniczng
w Cigzeniu.

127 935,27-
8332,91

127 935,27
8332,91

S00

90002

6059

Budowa punktu
selektywnej zbidrki
odpaddw {PSZOK) na
terenie Gminy Ladek

50 000,00

50 000,00

801

80101

6058

Przebudowa i rozbudowa
budynku oidwiatowego na
pomieszczenia edukacji
ogdinoksztatcgcej wraz z
wyposazeniem |
infrastrukturg techniczng
w Cigzeniu,

518 866,08

518 866,08




6059

Przebudowa i rozbudowa
budynku o$wiatowego na
pomieszezenia edukaci
ogdlnoksztatcacej wraz z
wyposazeniem i
infrastruktura techniczng
w Cigzeniu.

91 564,60

91 564,60

700

70005

6060

Zakup nieruchomosci
gruntowej w m.Ladek

21 680,00

21 680,00

600

60016

6059

Opracowanie
dokumentacji technicznej i
geodezyjnej na budowe
drogi gminnej i kanalizacji
deszczowej w
miejscowosci Lad{obreb
Lad, dz.nr
312,275/2)Gmina Ladek

19 225,00

19 225,00

6059

Opracowanie
dokumentacji technicznej i
geodezyjnej na budowe
drogi gminnej w
miejscowosci Lad{obreb
Lad, dz.nr 247)Gmina
Ladek

13 650,00

13 690,00

6059

Opracowanie
dokumentacji technicznej i
geodezyineg] na budowe
drogi gminnej w
miejscowosci Ciazen ulica
Parkowa(obreb Cigzen,
dz.nr 282,297 i 285)Gmina
Ladek

21 070,00

21 070,00

600

60014

6300

dotacja dla starostwa w
Stupcy na dofinansowanie
budowy chodnika

w jaroszynie

300 000,00

300 000,00

00

90004

6060

Zakup kosiarki
samobiezne]

10 000,00

10 000,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi
wewnetrznej w Dolanach
etap li

125 907,66+
500 +14323,75

125 907,66+
S00+14323,75

60016

6050

Przebudowsa drogi
wewnetrznej w m.Dolany
etap 11 { zakup kostki
brukowej oraz
kraweinikow ).FS Dolany

17 746,59

17 746,58

600

60016

6050

Budowa(przebudowa)
drogi dojazdowej do
gruntow rolnych w abreb
Lad Kolonia

41 517,68+
3766,11

116 250,00

157 767,68+
3766,11

P
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600

60016

6050

Budowa parkingu w
miejscowosci Ladek

41 694,46

41694,46

6050

Opracowanie
dokumentacji technicznej
na budowe sali
gimnastyczne] wrazz
zapleczem sanitarnym,
pomieszczeniami
dydaktycznymi i
tacznikiem

przy Szkole Podstawowej
w Ratyniu

60 000,00

60 000,00

500

90015

6014

Wydatki na wniesienie
wkiadéw pienigznych do
spotki oswietlenie uliczne i
drogowe w zamian za
objecie nowych udziatdw

50 000,00

50 000,00

801

80104

6050

Montaz instalacji
przeciwpozarowej w
przedszkolu w Dolanach

13 350,00

13 350,00

750

75023

6050

Przebudowa pomieszczen
biurowych wraz z
wyposazeniem w urzedzie
w Ladku

40 000,00

40 000,00

801

80101

6050

Modernizacja instalacji
centralnego ogrzewania w
kottowni szkolnej w
Ratyniu oraz wymiana
ukfadu grzewczego.

17 600,00

17 600,00

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
w miejscowosci Wola
Koszucka

110 000,00+
47 083,66

110 000,00+
47 083,66

60016

6050

Budowalprzebudowa)drog
i dojazdowej do gruntdw
rolnych obreb Dziedzice
{FOGR}

81 796,54

41 159,00

122 955,54

010

01010

6050

Budowa sieci




wodociggowej w
miejscowosciach :Lad,
Ladek i Dziedzice oraz
budowa sieci
kanalizacyjnej w
miejscowosci Lad

320 000,00

320 000,00

921

92195

6050

Wykonanie aneksu
kuchennego w wiacie na
stadionie (ustuga) (FS
Ladek)

5 600,00

5 600,00

92195

6050

Roboty wykonczeniowe
wraz z doposazeniem
budynku Domu
Ludowego w Ladzie (FS
Lad)

21.212,37

21212,37

700

70095

6060

Zakup kosy spalinowej
(FS Samarzewo)

3 000,00

3 000,00

921

92195

6060

Zakup urzadzen na plac
zabaw w m. Dziedzice

19 500,00

19 500,00

801

80110

6050

Wydatki inwest. j.b
gimnazjum

8 118,00

8 118,00

Razem:

2 569 849,44

4256 112,92

6 825 962,36
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Uzasadnienie

do uchwaty Nr XLVIII/286/17

Rady Gminy Ladek

Zdnia 9.11.2017r

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2017 rok

Zmniejsza sig kwote przychodéw budzetu gminy w postaci zaciggania kredytdw na zadania inwestycyjne gminy
o0 kwote 1 606 566,45 zt, to jest do kwoty 5 047 389,43 zt w zwigzku z rozstrzygnietymi przetargami na
realizacje zadan inwestycyjnych, z tego :

1. kredyt na sfinansowanie zadania pn."Termomodernizacja budynkéw uzytecznosci publicznej" planowany
na kwote 4 669 204,53zt zmniejsza sie o kwote 1 495 725,26zt

to jest do kwoty 3 173 479,27 t,

2. kredyt na sfinansowanie zadania pn."Przebudowa i rozbudowa budynku oswiatowego na pomieszczenia
edukacji ogolnoksztatcacej wraz z wyposazeniem i infrastrukturg techniczng w Cigzeniu" planowany na kwote
614 810,66 zt zmniejsza sie o kwote 4 379,987, to jest do

kwoty 610 430,68z,

3. kredyt na sfinansowanie zadania pn."Przebudowa i rozbudowa budynku oswiatowego na pomieszczenia
edukacji przedszkolnej wraz z wyposazeniem i infrastrukturg techniczna w Cigzeniu" planowany na kwote 852
901,74 zt zmniejsza sie o kwote 55 552,71 =1, to jest

do kwoty 797 349,03 ,

4. kredyt na sfinansowanie zadania pn."Budowa drogi gminnej potozonej na dziatkach geodezyjnych nr
316/3 1317 w miejscowosci Ratyri "planowany na kwote 517 038,95 zt zmniejsza sie o kwote 50 908,50 zt, to
jest do kwoty 466 130,45z1,

Wartosci kredytéw ulegty zmianie — zmniejszeniu w wyniku rozstrzygniecia przetargoéw na realizacje zadan
inwestycyjnych i podpisanie umdéw z wykonawcami na ich realizacje natomiast czasookres kredytowania nie
ulegt zmianie i jest zgodny z podjetymi uchwatami o kredytowaniu zadar inwestycyjnych jedynie wartosci sptat
w poszczegolnych latach ulegty zmianie - zmniejszeniu.

Zwrot srodkow zewnetrznych bedzie takze zmniejszony :

ad.1l planowana kwota dofinansowania 3 940 507,22 zt zmniejszona do kwoty 2 605 492,36z,

ad.2 planowana kwota dofinansowania 462 336,54z zwiekszona do kwoty 518 866,08 z,

ad.3 planowana kwota dofinansowania724 966,47zt zmniejszona do kwoty 677 746,67 zt,

ad.4 planowana kwota dofinansowania328 991 zt zmniejszona do kwoty 296 598,81zt

W trakcie weryfikacji s3 postepowania przetargowe na realizacje w.w zadan i po zakoriczonej procedurze
weryfikacyjnej beda podpisane aneksy do uméw o dofinansowanie zadan w zakresie wartodci po przetargowe;j.

Sporzqdzifa skarbnik gminy Anna Suszka







